索引号：
	11220000MB1570195E/2020-11900
	分类：
	通知公告、矿产信息;公告

	发文机关：
	吉林省自然资源厅
	成文日期：
	2020年10月27日

	标题：
	吉林省白山市八道江区板石沟金及多金属矿勘探探矿权转让公示

	发文字号：
	吉自然资探转[2020]6号
	发布日期：
	2020年10月29日

吉林省白山市八道江区板石沟金及多金属矿勘探探矿权转让公示
吉自然资探转[2020]6号
　　根据《探矿权采矿权转让管理办法》《矿业权交易规则》等相关规定和探矿权人吉林省有色金属地质勘查局六0二队的转让申请，现将吉林省白山市八道江区板石沟金及多金属矿勘探探矿权转让有关事项公示如下：

　　一、探矿权基本情况
　　1.勘查项目名称：吉林省白山市八道江区板石沟金及多金属矿勘探。

　　2.勘查许可证编号：T2200002008064010008497。

　　3.探矿权人：吉林省有色金属地质勘查局六0二队。

　　4.探矿权首立日期：2001年5月9日。

　　5.探矿权取得方式：通过申请在先方式取得。

　　6.勘查许可证有效期：2020年7月24日至2025年7月24日。

　　7.发证机关：吉林省自然资源厅。

　　8.地理位置：吉林省白山市八道江区板石镇。

　　9.勘查面积：7.15平方公里。

　　10.勘查成果情况：尚未提交地质勘查报告。

　　11.勘查区范围拐点坐标（2000国家大地坐标系）：

　　     经度       纬度          经度      纬度

　　1.126.2604000,42.0131000 2.126.2729000,41.5942000

　　3.126.2558000,41.5942000 4.126.2525000,42.0032000

　　5.126.2433000,42.0032000 6.126.2433000,42.0056000

　　7.126.2535000,42.0132000（共7点坐标）

　　二、转让人基本情况
　　1.转让申请人：吉林省有色金属地质勘查局六0二队

　　2.地 址：吉林省白山市浑江区通江路61号

　　3.法定代表人：邵广凯

　　三、受让人基本情况
　　1.受 让 人：吉林银泰盛鑫矿业有限公司

　　2.地 址：白山市浑江区浑江大街1549号（原白山市司法局办公楼）6楼605室

　　3.法定代表人：周富华

　　4.金融机构出具的资金证明：壹佰捌拾万元整（人民币）

　　四、转让基本情况
　　1.转让价格：捌佰贰拾万柒仟壹佰元整（人民币）

　　2.转让方式：出售

　　五、公示时间及提出异议的方式
　　公示期为自发布之日起10个工作日。如对公示内容有异议，请在公示期满前将意见以书面形式提交至吉林省自然资源厅，并提供真实姓名和有效联系方式；公示无异议的，公示期满后，我厅将按相关规定为该探矿权办理转让变更登记手续。

　　通讯地址：长春市长春大街518号省自然资源厅矿业权处

　　联系电话：0431-88550073

　　六、公示的其他内容
　　无

　　本公示在自然资源部门户网站、吉林省自然资源厅门户网站同时发布。

吉林省自然资源厅

2020年10月27日